
 
 
 
 
 
 

               Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

Nr sprawy BZP/10/13 

 

 

1 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

1 

 

 

 

 

Szczecin 2013-04-02 

 

Modyfikacja nr 6 

 

Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu  

Nasz znak: BZP.S.271.96.22.13.WS 

Znak sprawy: BZP/10/13 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Budowę Portu Jachtowego w Szczecinie w zakresie etapu Ia – część lądowa i etapu 
Ib – część wodna” 
 

 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 ze zm.) dokonuje modyfikacji specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie: 

1. Dokonuje modyfikacji Załącznika nr 9b _ przedmiar robót dla etapu Ib – część wodna 
do siwz: 

1) poprzez dodanie w kolumnie Opis i wyliczenia „I WODA – TOM 9-8 PRZEDM 
pale D1-D17” zapisu w poz. 4: „6. Zabezpieczenie antykorozyjne pali 
stalowych wg projektu wykonawczego” 

Urząd Miasta Szczecin  
Biuro ds. Zamówie ń Publicznych  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 
tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 
bzp@um.szczecin.eu  -  www.szczecin.eu 

 



 
 
 
 
 
 

               Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

Nr sprawy BZP/10/13 

 

 

2 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

2 

2. Dokonuje modyfikacji Załącznika nr 9a _ przedmiar robót dla etapu Ia – część lądowa 
do siwz: 

1) poprzez zmianę ilości w pozycjach 1,2,3,4,5,6 przedmiaru „I-LĄD+ - TOM 3-11 
PRZEDM zabud linii brzeg 39-48” 

a) Poz. 1 – w kolumnie Razem zmieniono ilość z 68,774 na 99,45 
b) Poz. 2 – w kolumnie Razem zmieniono ilość z 68,774 na 99,45 
c) Poz. 3 - w kolumnie Razem zmieniono ilość z 449,32 na 649,74 
d) Poz. 4 - w kolumnie Razem zmieniono ilość z 68,774 na 99,45 
e) Poz. 5 – w kolumnie Razem zmieniono ilość z 371,435 na 521,583 
f) Poz. 6 – w kolumnie Razem zmieniono ilość z 371,435 na 521,583 

2) poprzez zmianę całego przedmiaru „I-LAD+ - TOM 3 - 10 PRZEDM zabud 
linii brzeg 39-48”. 

 
3. Dokonuje modyfikacji Załącznika nr 8a_kosztorys ofertowy dla etapu Ia - część 

lądowa_ujednolicony: 

1) poprzez zmianę całego kosztorysu ofertowego „TOM 3-10 Nadbudowa 
NabrzeŜa od strony Duńczycy – Ŝelbet – ETAP I Plus” 

2) poprzez zmianę ilości w pozycjach 1,2,3,4,5,6, kosztorysu ofertowego „TOM 3-
11 Nadbudowa NabrzeŜa od strony Duńczycy – Filtr i Izolacje – ETAP I Plus”: 

a) Poz. 1 – w kolumnie Razem zmieniono ilość z 68,774 na 99,45 
b) Poz. 2 – w kolumnie Razem zmieniono ilość z 68,774 na 99,45 
c) Poz. 3 - w kolumnie Razem zmieniono ilość z 449,32 na 649,74 
d) Poz. 4 - w kolumnie Razem zmieniono ilość z 68,774 na 99,45 
e) Poz. 5 – w kolumnie Razem zmieniono ilość z 371,435 na 521,583 
f) Poz. 6 – w kolumnie Razem zmieniono ilość z 371,435 na 521,583 

 
4. Dokonuje modyfikacji Załącznika nr 8b_kosztorys ofertowy dla etapu Ib - część 

wodna_ujednolicony: 

1) poprzez dodanie w kolumnie Opis i wyliczenia „TOM 9-8 Pale Kotwiące D1-
D17 – ETAP I WODA” zapisu w poz. 4: „6. Zabezpieczenie antykorozyjne 
pali stalowych wg projektu wykonawczego”. 



 
 
 
 
 
 

               Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

Nr sprawy BZP/10/13 

 

 

3 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

3 

 
W związku z powyŜszą modyfikacją Zmawiający zamieszcza ujednolicony zmodyfikowany 

załącznik nr 8a i 8b do siwz oraz zmodyfikowany przedmiar „I-LAD+ - TOM 3 - 10 

PRZEDM zabud linii brzeg 39-48” w załączniku nr 9a do siwz. 

Załączniki do modyfikacji nr 6:  
 
- ujednolicony zmodyfikowany załącznik nr 8a do siwz kosztorys ofertowy dla etapu Ia – 
część lądowa; 
- ujednolicony zmodyfikowany załącznik nr 8b do siwz kosztorys ofertowy dla etapu Ib – 
część    wodna; 
Przedmiotowe załączniki zostają takŜe pomocniczo załączone w wersji edytowanej 

 
- zmodyfikowany przedmiar „I-LAD+ - TOM 3 - 10 PRZE DM zabud linii brzeg 39-48” 
w załączniku nr 9a do siwz 
 
Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część siwz. Pozostałe zapisy siwz pozostają 
niezmienione. 
 

 


